Hinc originem sumpsit illa cum mundo introducta consuetudo (testante D. August.) fidelium corpora sepeliendi defunctorum, & suis præextremis sepulchra corporibus: *Vnde & pro mortuorum infidelium suorum officiosa pietate curata sunt.* *D. Aug. l. de cura mortuorum. Tit. 4.*